

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 20. července 2018 podle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění, na základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění

č. smlouvy objednatele: **645 250 009 / 2018 / D02**

č. smlouvy zhotovitele: **18SM0061**

„Čelákovice – Oprava (fasáda, čekárna)“

mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234, plátce DPH

zapsána v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze oddíl A, vložka 48 384

zastoupená: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby zmocněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX (mimo podpisu této smlouvy
a jejich případných dodatků)

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

vedoucí společník společnosti: IM-stav Praha s.r.o.

se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8

IČ: 26465728, DIČ CZ26465728

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 84107

zastoupena: Petrem Michovským, jednatelem

společník společnosti: IM-stav Praha DS a.s.

se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8

IČ: 01732625, DIČ: CZ01732625

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19164

zastoupena: Petrem Michovským, členem představenstva

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.“, za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost IM-stav Praha s.r.o., zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem společnosti. Společnost je založena smlouvou o společnosti ze dne 10. 8. 2018. Smlouva byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou.

Korespondenční adresa zhotovitele:

IM-stav Praha s.r.o.

Zenklova 22/56,

180 00 Praha 8

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 9 – Závěrečná ustanovení, bodu 9.7 uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku:

II.

Čl. 3 – Cena díla – se doplňuje a mění takto:

Cena díla bez DPH (původní, základní).....	1 850 372,95 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1	1 778 908,71 Kč
Cena dodatku č. 2 (méně práce ZL č. 3.)	- 126 596,78 Kč
Nová cena (Základní + Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2).....	1 652 311,93 Kč

Zdůvodnění méně prací:

SO 001 – Fasáda

V rámci koordinace prací se stavbou „Optimalizace trati Lysá nad Labem – Praha Vysočany, 2. Stavba – I. část zst. Čelákovice“ došlo ke změně provedení prací v rámci této stavby ze strany stavebníka investiční akce, a to ke snížení prací na fasádě. Jedná se o celou severní stěnu přístavby bývalé restaurace a její východní část směrem ke kolejišti.

Položkový soupis méně prací je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy a tvoří jeho nedílnou přílohu č. 1.

III.

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv,

a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Příloha č. 1 – Vyčíslení méně prací

V Praze dne 29. 4. 2019

V Praze dne 25.4. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Vladimír Filip v.r.
ředitel
Oblastní ředitelství Praha

.....
Petr Michovský
jednatel
IM-stav Praha s.r.o.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 24042018

Zakázka: Čelákovice oprava (fasáda, čekárna) - ZL02

KSO: 812 51

Místo: Čelákovice

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1241

Datum: 22.03.2019

CZ-CPA: 41.0

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

IČ: 26465728

DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

126 596,78

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	126 596,78	26 585,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

153 182,10

Kód: 24042018

Zakázka: Čelákovice oprava (fasáda, čekárna) - ZL02

Místo: Čelákovice

Datum: 22.03.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		126 596,78	
ZL03	Fasáda	126 596,78	STA

KRYCÍ LIST

Zakázka:

Čelákovice oprava (fasáda, čekárna) - ZL02

Objekt:

ZL03 - Fasáda

KSO:

Místo: Čelákovice

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 26465728

DIČ: CZ26465728

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

126 596,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 596,78	21,00%	26 585,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 182,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ

Zakázka:

Čelákovice oprava (fasáda, čekárna) - ZL02

Objekt:

ZL03 - Fasáda

Místo: Čelákovice

Datum: 22.03.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

126 596,78

HSV - Práce a dodávky HSV	109 169,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 310,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 858,37
PSV - Práce a dodávky PSV	17 427,60
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	17 427,60

MĚNĚPRÁCE

Zakázka:

Čelákovice oprava (fasáda, čekárna) - ZL02

Objekt:

ZL03 - Fasáda

Místo:

Čelákovice

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				88 310,81	
3	K	622111121R	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch kamenného soklu s rozetřením vysprávkou do ztracena maltou polymercementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn	m2	44,875	187,47	8 412,72	
4	K	622131121R	Podkladní a spojovací vrstva vnějších ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	44,875	38,24	1 716,02	
5	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	63,905	107,54	6 872,34	CS ÚRS 2018 01
	WV		"levý přístavek do kolejí"					
	WV		7*3-0,5*1,1*2*3 "-cihly" -2,2*2,6-2-2-0,5		7,480			
	WV		"SV stěna"					
	WV		15,3*4,6 "-cihly" -3*2,1*0,55-2*2,25*0,45-2,5*2		59,890			
	WV		"-okna 50%" -3*1,1*2,1*0,5		-3,465			
	WV		Součet		63,905			
6	K	622135001	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	6,391	188,06	1 201,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		F1*0,1		6,391			
7	K	622521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	63,905	227,34	14 528,16	CS ÚRS 2018 01
	WV		F1		63,905			
10	K	628631221	Spárování zdiva kamenného cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva kvádřového	m2	44,875	178,68	8 018,27	CS ÚRS 2018 01
	WV		F4		44,875			
11	K	628641111	Kamenické opracování omítnutých nebo neomítnutých lícnicích ploch zdí a valů bez provedení vlastní omítky a bez vypracování pásků podél hran pemrlování ploch	m2	44,875	342,07	15 350,39	CS ÚRS 2018 01
	WV		F4		44,875			
13	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	63,905	47,30	3 022,71	CS ÚRS 2018 01
	WV		F1+F2+F3+F4+F6		63,905			
14	K	629995215	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního měkkého	m2	44,875	240,99	10 814,43	CS ÚRS 2018 01
	WV		"Stávající kamenný sokl"					
15	K	622135091	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou vápenocementovou, tloušťky do 5 mm	m2	25,562	51,91	1 326,92	CS ÚRS 2018 01
	WV		F1*0,1*4		25,562			
16	K	623135011	Vyrovnaní nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm piliřů nebo sloupů	m2	8,010	161,88	1 296,66	CS ÚRS 2018 01
	WV		"cihly" 3*2,1*1,1+1,8*0,3*2		8,010			
	WV		Součet		8,010			
17	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmele stěn	m2	71,915	205,41	14 772,06	CS ÚRS 2018 01
	WV		F1		63,905			
	WV		"cihly" 3*2,1*1,1+1,8*0,3*2		8,010			
	WV		Součet		71,915			
21	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním	m	15,900	26,88	427,39	CS ÚRS 2018 01
	WV		"okna " 3*(1,1+2,1*2)		15,900			
	WV		Součet		15,900			
22	M	59051476	profil okenni začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	16,695	33,00	550,94	CS ÚRS 2018 01
	WV		15,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		16,695			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 858,37	
27	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	110,000	50,23	5 525,30	CS ÚRS 2018 01
28	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	6 600,000	0,85	5 610,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		110					
	WV		110*60 Přepočtené koeficientem množství		6 600,000			
29	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	110,000	29,96	3 295,60	CS ÚRS 2018 01
	WV		110		110,000			
36	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	110,000	13,72	1 509,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		110		110,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	6 600,000	0,35	2 310,00	CS ÚRS 2018 01
	W		110*60 Přepočtené koeficientem množství		6 600,000			
38	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	110,000	9,24	1 016,40	CS ÚRS 2018 01
	W		110		110,000			
41	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	63,905	24,91	1 591,87	
	W		F1		63,905			
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				17 427,60	
54	K	782112212	Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do lepidla ze 3 až 5 rozdílných druhů pravouhlých desek sestavených do pravidelně se opakujících vzorů tl. 25 a 30 mm	m2	9,400	1 020,00	9 588,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"doplnění soklu po bourání přístavku"					
	W		4,7*2		9,400			
55	M	58384673R	Obklad na doplnění soklu umělý pískovec	m2	11,280	650,00	7 332,00	
	W		9,4*1,2 Přepočtené koeficientem množství		11,280			
56	K	998782202	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	169,200	3,00	507,60	CS ÚRS 2018 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 263308

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d0d566d4-5967-4f39-a29a-745b5cd46739

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela TURECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2019 14:44:01



a1fa6096-4eb2-4690-89fa-3d6f25fc4a10